東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市企画振興部企画振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和７年９月８日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル 花岡利夫市長の入院について

日 時

場 所 送信枚数１枚(本書含む)

【内容】

花岡利夫市長が体調不良のため病院を受診した結果、下記のとおり入院すること

となりましたのでお知らせします。

１ 病名

脳梗塞

２ 状況

物事の判断力は、これまでと変わらない状況です。

３ 期間

令和７年９月５日（金）～当面の間

４ その他

・連絡体制の確保が可能なため、職務代理者は置きません。

・入院先については、病院にご迷惑となる可能性があるので、公表を差し控えさせ

ていただきます。

【問合わせ先】

担当部課： 総務部秘書課 担当者：上野

TEL：0268-62-1111 FAX：0268-63-5431 E-mail： hisho@city.tomi.nagano.jp